
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia – zaproszenie do składania ofert (Znak sprawy:  MGOPS.26.2.2025 z 

dnia 6 czerwca 2025 r.) pn.:„Dostawa opasek bezpieczeństwa do świadczenia usługi opieki na 

odległość na rzecz osób starszych - mieszkańców gminy Borne Sulinowo  w wieku 60 lat i więcej  

oraz  świadczenie  usługi  obsługi  systemu  sprawowania  całodobowej  opieki  na  odległość”  -  w 

ramach Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów” 

na rok 2025., wpłynęły 2 (dwie) oferty:

1. HRP Care Sp. z o.o. ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź

2. SiDLY Sp. z o.o. ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa

Oferty oceniono zgodnie z przyjętą punktacją, o której mowa w zaproszeniu do składania ofert. 

Zamawiający informuje, że po przeprowadzonej analizie złożonych ofert dokonał wyboru.

Do realizacji zamówienia Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez:

SiDLY Sp. z o.o. ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa

Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta złożona przez firmę SiDLY Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu o 

udzielenie  zamówienia  -  zaproszenie  do składania  ofert   nr   MGOPS.SAK.26.2.2025 PK oraz 

została najwyżej oceniona.

Borne Sulinowo, dnia 17 czerwca 2025 r.

Dyrektor MGOPS w Bornem Sulinowie 
         mgr Mariola Siniarska 


	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

